INDICAÇÃO Nº 915/2015
Solicita poda de árvores na Rua Prefeito Jose Antonio Sanches Dias, Distrito de Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de poda de árvores na Rua Prefeito Jose Antonio Sanches Dias, Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, uma vez que as árvores encostam nos fios, provocando curto circuito.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2015 - 15:44:47 03610/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário